Partienplan

Aargau - A1l

Sportart:

Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Klasse: A

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Rosendarter Schldsslibar Bar Aarauerstr. 23

2 Upstairs Soldiers Upstair Spielbar Freiamterstr. 5

3 Dart Tigers Ranch Dart Bahnhofstr. 12

4 Auriga Darters 26ers Auriga Bar Gasshof 2

5 Hot Chili Darter Schindelihuiti DC Poststr. 7

6 Magic Darters Dartpoint 66 Indutrietr. 66

7 Rodeo Rangers 3 Central Rest. Hauptstr. 136

8 Schwarz Wiss Rot Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

Darter

9 Snickers Hirschen Rset. Dorfstr. 7

10 Team Frozen Meeris.ch Bachstrasse 38

Nr. Team-Name Kapitan

1 Rosendarter Bertschi, Markus

2 Upstairs Soldiers Suh, Daae

3 Dart Tigers Fehlmann, Alex

4 Auriga Darters 26ers Canlioez, Ali

5 Hot Chili Darter Lustenberger, Rene

6 Magic Darters Studer, Roger

7 Rodeo Rangers 3 Fischer, Michael

8 Schwarz Wiss Rot Darter Schumacher, Yanik

9 Snickers Koch, Martin

10 Team Frozen Nydegger, Mike

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Upstairs Soldiers - Dart Tigers
Auriga Darters 26ers - Hot Chili Darter
Magic Darters - Rodeo Rangers 3
Schwarz Wiss Rot Darter - Snickers
Team Frozen - Rosendarter

2 Hot Chili Darter - Upstairs Soldiers
Rodeo Rangers 3 - Auriga Darters 26ers
Snickers - Magic Darters
Rosendarter - Schwarz Wiss Rot Darter
Dart Tigers - Team Frozen

3 Upstairs Soldiers - Rodeo Rangers 3
Auriga Darters 26ers - Snickers
Magic Darters - Rosendarter
Schwarz Wiss Rot Darter - Dart Tigers
Team Frozen - Hot Chili Darter

4 Snickers - Upstairs Soldiers
Rosendarter - Auriga Darters 26ers
Dart Tigers - Magic Darters
Hot Chili Darter - Schwarz Wiss Rot Darter
Rodeo Rangers 3 - Team Frozen

5 Upstairs Soldiers - Auriga Darters 26ers
Schwarz Wiss Rot Darter - Magic Darters
Rosendarter - Dart Tigers
Hot Chili Darter - Rodeo Rangers 3
Team Frozen - Snickers

6 Magic Darters - Upstairs Soldiers

Auriga Darters 26ers
Snickers

Rosendarter

Schwarz Wiss Rot Darter

- Team Frozen

- Dart Tigers

- Hot Chili Darter

- Rodeo Rangers 3

18.05.2024

Saison: 2. Halbjahr 2023
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
5734 Reinach 076 305 44 74
5610 Wohlen 056 621 08 80
5502 Hunzenschwil 079 817 08 80
6014 Luzern 041 250 25 27
5102 Rupperswil 079 753 83 65
6034 Inwil 041 534 30 30
5742 Kolliken 062 723 22 77
5000 Aarau 062 822 67 67
5624 Blinzen 079 44084 21
4654 Lostorf 078 600 63 16
Telefon Handy

07943548 10
079 958 06 03
0793071239

079 198 40 40
076 589 57 80
07947919 33
079 638 27 68
079 289 85 06
076 575 76 56
078 600 63 16

079 43548 10
079 958 06 03
079 307 12 39
079 198 40 40
076 589 57 80
07947919 33
079 638 27 68
079 289 85 06
076 575 76 56
078 600 63 16

Zeit Termin

19:30 24.08.2023 Donnerstag
19:30 22.08.2023 Dienstag
20:00 22.08.2023 Dienstag
19:30 22.08.2023 Dienstag
19:30 06.09.2023 Mittwoch
19:30 29.08.2023 Dienstag
19:30 29.08.2023 Dienstag
19:30 29.08.2023 Dienstag
19:30 29.08.2023 Dienstag
19:30 29.08.2023 Dienstag
19:30 05.09.2023 Dienstag
19:30 05.09.2023 Dienstag
20:00 05.09.2023 Dienstag
19:30 05.09.2023 Dienstag
19:30 05.09.2023 Dienstag
19:30 12.09.2023 Dienstag
19:30 12.09.2023 Dienstag
19:30 12.09.2023 Dienstag
19:30 12.09.2023 Dienstag
19:30 12.09.2023 Dienstag
19:30 19.09.2023 Dienstag
19:30 19.09.2023 Dienstag
19:30 19.09.2023 Dienstag
19:30 19.09.2023 Dienstag
19:30 19.09.2023 Dienstag
20:00 26.09.2023 Dienstag
19:30 26.09.2023 Dienstag
19:30 26.09.2023 Dienstag
19:30 26.09.2023 Dienstag
19:30 26.09.2023 Dienstag
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Upstairs Soldiers
Team Frozen

Rodeo Rangers 3
Hot Chili Darter

Dart Tigers

Team Frozen
Auriga Darters 26ers
Rosendarter

Rodeo Rangers 3
Magic Darters
Auriga Darters 26ers
Schwarz Wiss Rot Darter
Hot Chili Darter
Snickers

Upstairs Soldiers

Schwarz Wiss Rot Darter
Magic Darters
Rosendarter

Snickers

Auriga Darters 26ers
Upstairs Soldiers
Schwarz Wiss Rot Darter
Snickers

Dart Tigers

Hot Chili Darter

Magic Darters

Team Frozen

Dart Tigers

Rodeo Rangers 3
Rosendarter

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

12.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
17.10.2023

Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dart Tigers

Hot Chili Darter
Rodeo Rangers 3
Snickers
Rosendarter
Upstairs Soldiers
Auriga Darters 26ers
Magic Darters
Schwarz Wiss Rot Darter
Team Frozen

Rodeo Rangers 3
Snickers
Rosendarter

Dart Tigers

Hot Chili Darter
Upstairs Soldiers
Auriga Darters 26ers
Magic Darters
Schwarz Wiss Rot Darter
Team Frozen
Auriga Darters 26ers
Magic Darters

Dart Tigers

Rodeo Rangers 3
Snickers

Upstairs Soldiers
Team Frozen

Dart Tigers

Hot Chili Darter
Rodeo Rangers 3
Schwarz Wiss Rot Darter
Magic Darters
Rosendarter
Snickers

Auriga Darters 26ers
Upstairs Soldiers
Schwarz Wiss Rot Darter
Snickers

Dart Tigers

Hot Chili Darter
Magic Darters

Team Frozen

Dart Tigers

Rodeo Rangers 3
Rosendarter

Upstairs Soldiers

Auriga Darters 26ers
Magic Darters

Schwarz Wiss Rot Darter
Team Frozen

Hot Chili Darter

Rodeo Rangers 3
Snickers

Rosendarter

Dart Tigers

Upstairs Soldiers

Auriga Darters 26ers
Magic Darters

Schwarz Wiss Rot Darter
Team Frozen

Snickers

Rosendarter

Dart Tigers

Hot Chili Darter

Rodeo Rangers 3
Upstairs Soldiers
Schwarz Wiss Rot Darter
Rosendarter

Hot Chili Darter

Team Frozen

Magic Darters

Auriga Darters 26ers
Snickers

Rosendarter

Schwarz Wiss Rot Darter
Upstairs Soldiers

Team Frozen

Rodeo Rangers 3

Hot Chili Darter

Dart Tigers

Team Frozen

Auriga Darters 26ers
Rosendarter

Rodeo Rangers 3

Magic Darters

Auriga Darters 26ers
Schwarz Wiss Rot Darter
Hot Chili Darter

Snickers

Upstairs Soldiers

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30

24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
07.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
21.11.2023
21.11.2023
21.11.2023
21.11.2023
21.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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